
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government                                                                                                

            

                                  Br. 01/57 
                Datum: 31.01. 2022 

 
Na osnovu člana 92 stav 4 i 93 stav (4) Ustava Republike Kosovo, na osnovu člana 4 Uredbe br. 

02/2021 o oblastima administrativne odgovornosti Kancelarije premijera i ministarstava, 

izmenjene i dopunjene uredbom br. 04/2021, u skladu sa članom 19 Poslovnika o radu Vlade br. 

09/2011, Vlada Republike Kosovo, na sednici održanoj 31.januara 2022. godine, donosi: 

 

ODLUKU 
 

1. Usvaja se Program ekonomskih reformi 2022-2024. 
 
2. Ministarstvo finansija, rada i transfera je dužno da podnese dokument iz tačke 1. ove odluke 
Kancelariji za vezu Evropske komisije na Kosovu. 
 
3. Generalni sekretar Kancelarije premijera dužan je da Program iz tačke 1. ove odluke prosledi 
Skupštini Republike Kosovo na informisanje. 
 
4. Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Službenom listu Republike Kosovo. 

 
                                                                                                  
                                                                                                      Albin Kurti 
                                ___________________ 

                                                                                    Premijer Republike Kosovo  

Dostaviti: 
 

 Zamenicima Premijera 

 svim ministarstvima (ministrima) 

 generalnom sekretaru KP-a  
 Arhivi Vlade  



 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government                                                                                                

            

                                  Br. 02/57 
                Datum: 31.01. 2022 

 
Na osnovu člana 92 stav 4 i 93 stav (4) Ustava Republike Kosovo, člana 4 stav 2 Zakona br. 04/L-

052 o međunarodnim ugovorima, na osnovu člana 4 Uredbe br. 02/2021 o oblastima 

administrativne odgovornosti Kancelarije premijera i ministarstava, izmenjene i dopunjene 

uredbom br. 04/2021, u skladu sa članom 17 i 19 Poslovnika o radu Vlade br. 09/2011, Vlada 

Republike Kosovo, na sednici održanoj 31.januara 2022. godine, donosi: 

 

 

ODLUKU 
 

1. Odobrava se u načelu Inicijativa za pregovore Sporazuma o finansiranju između Republike 
Kosovo, koju predstavljaju Ministarstvo finansija, rada i transfera i Međunarodne asocijacije za 
razvoj, za projekat „Finansiranje razvojnih politika za javne finansije i održivi rast“. 

2. Tokom pregovora o ovom sporazumu, Ministarstvo finansija, rada i transfera je dužno da 
postupa u skladu sa odredbama Ustava Republike Kosovo, Zakona br. 04/L-052 o 
međunarodnim sporazumima i drugim važečim odredbama. 

3. Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Službenom listu Republike Kosovo.      

                                                                                             

Albin Kurti 

                                ___________________ 

                                                                                       Premijer Republike Kosovo  

Dostaviti: 
 

 Zamenicima Premijera 

 svim ministarstvima (ministrima) 

 generalnom sekretaru KP-a  

 Arhivi Vlade  


